1　日　時

3　持ち物 サッカーに必要な道具、天候に合わせた服装

その他（タオル、着替え、飲み物など）

<空知女子トレセン>1月日程について

2017年12月21日

　チーム指導者　各位

　選手・保護者　各位

       空知サッカー協会女子トレセン

責任者 　横澤　　基

　日頃から空知女子トレセンの活動に、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　1月のTR日程が決まりましたのでお知らせします。
　新年も冬期は栗沢小学校体育館を中心にトレーニングします。びわ湖カップに向けてのトレーニング
については、参加選手対象に別途案内いたします。その他各種大会、フェスティバル等の案内も随時し
ていきますので宜しくお願いいたします。

記

【対　象】 空知女子トレセンU-12

１月２３日（火）　19:00～20:50（集合18:45)

            ☆びわ湖カップに向けてTR　1月22日（月） 1月29日（月）北村土里夢

2　会   場 栗沢小体育館（岩見沢市栗沢町南幸穂66番地）

参加料：一人500円

　　　　☆8人制TRM　1月6日（土）9:00～15:00　北村土里夢

・案内等は各チームを通じて連絡します。

・緊急時の連絡は保護者宛に一斉メールにて連絡します。（各案内等）

 【連絡先】  〈携帯〉 080-3265-8812　横澤

４  その他 ・欠席の場合は必ず事前の連絡をお願いします。

・荒天等の理由で、止むを得ずTRを中止する場合があります

今後の予定

【大会・フェスティバル】
〈ガールズ1dayフットサルリーグ〉
期日：1月14日（日）
時間：10:00～15:00ごろ
会場：野幌総合公園体育館
対象：U-10　U-12

【TRM】
〈ニューイヤー空知チャレンジマッ
チ〉
期日：1月６日（土）
時間：9:00～15:00ごろ
会場：北村土里夢
対象：空知FCガールズU-11　U-12

【女子トレ　1月予定】
期日：2月6日（火）27日（火）
時間：19:00～20:50
会場：栗沢小体育館

【道央BTC】
1月8日（月祝）GSS空知
3月10日（土）道央BTC女子U-11

【ガールズサッカースクール空知】
期日：1月８日（月祝）
時間：9:00～17:00
会場：栗沢B&G海洋センター

〈後期日程〉
2月12日（月祝）栗沢B＆G

【なでしこひろばin北村土里夢】
期日：1月5日（金）
時間：18:30～20:30
開場：北村土里夢